
MESTSKY URAD HORICE
náměstí Jiřího z Poděbrad 342,508 01 Hořice

detašované pracoviště Čelakovského t457, Hořice
Odbor dopravy

runŠr Č.:. ; MUHc-Do / 24478l2o22/sE

vYŘIzu:e: JARoSLAV ŠeowÝ
TEL.: 492 IO5 486
E-MAIL: SEDIVY@HORICE.ORG

Účastníkům řízení
dIe rozdělovníku

DATUM: 09.O1.2023

OZNAMENI

ZAHÁJENí Řízeruí o UsTANoVENí oPATRoVNíKA

Marie Němečková, Podhorní Úiezd 62,5o7 54 Podhorní Újezd a Vojice, zastoupená na základě plné

mociJUDr. Janem MaIým, advokátem Advokátní kanceláře Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři s. r.o.,

lČo 24784681, Sokolovská 49/5,186 oo Praha 8,

dne 22'tL.2022 podala žádost o vydání rozhodnutí o existenci veřejně přístupné účelové komunikace
na pozemcích p.č. 7o42/I, p.č. I04L/2, p.č. 1031/5, p.č. to29/2, p.č. Lo3L/3, pč.st' 218, p'č' 997 /La a

p.č.997/3 v k.ú. PodhorníÚjezd, obec PodhorníÚjezd a Vojice.

Jedním z nezbytných podkladů pro vydání rozhodnutí je jednoznačná identifikace účastníků řízenídle
ustanovení 5 27 odst' 1zákona č.5ool2oo4 Sb., správní řád, kterýmijsou vlastníci výše uvedených
pozemků.

V případě pozemků p.č,.!oa!t a p.č,. Lo2912 vedených na LV 405, k.ú. Podhorní Újezd (723665) jsou

však evidovánívlastnící, které nelze jednoznačně identifikovat podle data narození a adresy pobytu.

Městský úřad Hořice, odbor dopravy jako věcně a místně příslušný správní orgán dle ustanovení 5 ].1

zákona č'5oo/zoo4 Sb', správnířád a dle ustanovení$ 40 zákona č. L3lL997 Sb., zákon o pozemních

komunikacích vyzývá níže uvedené osoby:

Anna Dousková, Vojice 125,5o8 01 PodhorníÚjezd a Vojice;

Františka Hypiusová, Podhorní Újezd 5, 5o7 54 Podhorní Újezd a Vojice;

Anežka Johnová, adresa neznámá;

Anna Karešová, Podhorní Újezd 5;

Marie Kmínková, 289 25 Straky u Nymburka;

Podatelna tel.: 492 105 411 e-podatelna@horice.org DS 247bzdz www.horice.org



Božena Macháčková, Malé náměstí 67,5o7 81 Lázně Bělohrad;

František MádIe, Podhorní Újezd to2;

Anna Mádlová, Podhorní Úiezd t9;

Marie Novotná, Domov důchodců, Mlázovice;

Antonín Novotný, adresa neznámá;

František Novotný, adresa neznámá;

Prokop Novotný, adresa neznámá;

František Petr, Podho rní Újezd 4;

Františka Plecháčová, Podhorní Újezd s0;

MUDr. Marie Scharfová, Benešov;

Josef StýbIo, Podhorní Újezd 8, 5o7 54 Podhorní Újezd a Vojice;

lng. Anna Stýblová, Praha;

Emilie Sdblová, Praha;

Antonie Vejsová, 507 52 ostroměř;

aby se ve lhůtě do 31.01.2023 jednoznačně identifikovaly jako účastníci řízení doplněním data
narození, adresy pobytu a doložili vlastnický vztah k pozemkům p.č. L)4L/L a Io29/2, k.ú' Podhorní
Ú1ezd'

Po uplynutí stanovené lhůty bude osobám, které se jednoznačně neidentifikují, dle ustanovení 9 32

zákona č.5oolzoo4 Sb., správní řád, ustanoven opatrovník.

opatrovníkem bude ustanoveno:

Město Hořice, lčo 00271560, náměstí Jiřího z Poděbrad 342,5o8 01 Hořice

Městský úřad Hořice
.odbor dopravy

-1 -=-' -
Ja

referent od boru dopravy

2

Podatelna tel.: 492 105 411 e-podatelna@horice.org DS 247bzdz www.horice.org



Rozdělovník:

Město Hořice, lčo oo271560, náměstíJiřího z Poděbrad 342,5o8 01 Hořice

ostatní- veřeinou whláškou - úřední deska:

a)

b)

c)

d)

e)

f)

s)
h)

obecní Úřad podhorníÚjezd a Vojice, IDDS: enxbpfi7
obecníúřad Straky, lDDS: mkuba9q
Městský úřad Lázně Bělohrad, lDDS: ih9bc8k
Úřad městyse Mlázovice, lDDS: xfzbpSe
Městský úřad Benešov, lDDS: cb4bwan
Magistrát hlavního města Prahy, lDDS:48ia97h
obecní úřad ostroměř, lDDS: aw8bb75
Městský úřad Hořice, odbor hospodářský

Na vědomí:

JUDr. Jan Malý, advokát, lDDS: rddijkS

3

Podatelna tel.: 492 105 411 e-podatelna@horice.org DS:247bzdz www.horice.org


		Jaroslav Šedivý
	2023-01-09T11:52:57+0100
	Město Hořice 
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




